לבסוף, לדברי באת כוח המבקש,

החלטת בית משפט השלום שלא לעכב את החלטתו, לא הותירה בידה זמן מספק להגשת ערר כדבעי לבית המשפט
המחוזי.

5. לאחרשעיינתיבבקשההגעתילכללמסקנהכידינהלהידחות. כידוע,
עלהחלטתביתמשפטמחוזיבעררהנוגעלמעצרלאמוקנהעררבזכות. סעיף 53(א1)(1) לחוקסדרהדיןהפלילי

(סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 מורהכיעלהמבקשלערורעלהחלטהכאמורלפנות בבקשת רשותלעשות כן
מביתמשפטזה. רשותלערור תינתןאךבמקריםשבהם מתעוררת שאלה עקרונית שחורגת מעניינם של הצדדים או בהתקיים

נסיבות מיוחדות (בש"פ 818/18 אמסלם נ' מדינת ישראל, פסקה 5(29.1.2018); בש"פ 2786/11 ג'ריסנ'
מדינתישראל, פסקה 6 (17.4.2011)).